REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA "Media - Print” Sh.P.LK

NUIS K61311010H

Adresa: Blv. Zhan D’Ark, Pall 8-Katesh, Ap, 3/2 Tirane

VENDIM
I ASAMBLESE Si ZAKONSHME TE ORTAKEVE
Nr 07 datd 11/06/2012

Sot mé daté 11/06/2012 né orén 10:00 né seliné e shogérisé “Media - Print” Sh.p.k, NUIS K61313010H, u
mblodh Asambleja e zakonshme e Ortakéve me pjesémarrje 100% t& ortakéve qé pérfagésojné 100% t&
kapitalit.

Asambleja mblidhet me kété rend dite:
1. Shgyrtimin dhe miratimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2011.
2. Miratimin e Fitimit te vitit 2011 dhe perdorimi i tij

N& pérfundim t& mbledhjes, mbéshtetur né Ligjin 9901 dt. 14.04.2004 "Pér Tregtarét dhe Shogérite Tregtare”,
Ligjit 9723 dt. 03.05.2007 "Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit”, Ligjit 9228 dt. 29042004 "Per
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” i ndryshuar me Ligjin Nr. 9477, dt 09.02.2006, Ortakét e Shogérisé,
qe perfagesojne 100% kapitalin e Shogerise, me cilesiné e Asamblesé sé Ortakeve, me unanimitet:

VENDOSIN

Te miratojne Pasqyrat Financiare te vitit ushtrimor 2011,
2. Te miratoje fitimin neto te vitit 2011 ne Shumen 17.872.788 leke.
3. Te miratoje kalimin e fitimit te vitit per shumen 17.872.788 leke ne llogarine:
Llog, “Fitime (Humbje te pashperndara” per 16.979.148 leke.
Llog. “Rezerva Ligjore” per 893.640 leke
(mbyllet me nr. 3,)

Vendimi pérpilohet né 3 kopje identike origjinale dhe nénshkruhet dhe vuloset nga ortakét e
shogérisé,

Z. Zamir Vela Z. Elvis Themeli
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA "Media - Print" Sh.P.K

NUIS K61311010H

Adresa: Blv. Zhan D’Ark, Pall 8-Katesh, Ap. 3/2 Tirane

VENDIM
1 ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE
Nr 06 daté 08/06/2012

Sot mé daté 08/06/2012 né orén 11:00 né seliné e shogérisé “Media - Print” Sh.p.k, NUIS K&1313010H, u
mblodh Asambleja e zakonshme e Ortakéve me pjesémarrje 100% té ortakéve q@ pérfagésojne 100% t&
kapitalit.

Asambleja mblidhet me kété rend dite:
1. Miratimin e Ekspertes Kontabile te Regjistruar Znj. Fatime Alliu per Auditin e Pasqyrave
Financiare te Vitit 2011 dhe ne Vazhdim sipas ligjit Nr.10091, date 05.03.2009 ,Per Auditin Ligjor,
Organiznim ¢ profesionit te ekspertit kontabel te regfistruar dhe te kontabilistif te miratuar” .

Né pérfundim té mbledhjes, mbéshtetur né Ligjin 9901 dt. 14.04.2004 "Pér Tregtarét dhe Shoqérite Tregtare”,
Ligjit 9723 dt. 03.05.2007 "Pér Qendrén Kombetare t# Regjistrimit”, Ligjit 9228 dt. 29.04.2004 "Per
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” i ndryshuar me Ligjin Nr. 9477, dt 09.02.2006, Ortakét e Shogérisé,

qe perfagesojne 100% kapitalin e Shoqerise, me cilesing e Asamblesé sé Ortakeve, me unanimitet:
VENDOSIN

1. Miratimin e Ekspertes Kontabile te Regjistruar Znj. Fatime Alliu per Auditin e Pasqyrave
Financiare te Vitit 2011 dhe ne Vahdim sipas ligjit Nr.10091, date 05.03.2009 , Per Auditin Ligjor,

Organiznim e profesionit te ekspertit kontabel te regfistruar dhe te kontabilistit te miratuar”
(mbvllet me nr. 1)

Vendimi pérpilohet né 3 kopje identike origjinale dhe nénshkruhet dhe vuloset nga ortakét e
shogérisé.

Z. Zamir Vela Z. Elvis Themeli
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